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t"V 
Ministerio de Finanzas 

del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2018 Entidad: 	280-9999-0000 

No. CUR: 	516 	
/ 
/ 

Tipo Registro: 	DEV 

Monto: 17050 

IVA: 000 

Sub Total: 17050 

Retenciones IVA: 000 

Deducción Presupuestaria: 0,00 

Total Liquido Pagar: 170,50 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

PLANTA CENTRAL 

A 	Ministerio de Inclusión Econonlica y aoc 
DIRECCIÓN FINANCIERA 

Et1 	
A 

MIES .- ,- 

CANCELADO 

VERGARA SUAREZ FRANCISCO ESTEBAN: POR VIAJE A LOJA, APOYO 
TÉCNICO PARA EL LEVANTAMIENTO DE LOS INFORMES DE ESTADO DE 

Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	LAS INFRAESTRUCTURAS CIBVs Y CENTROS DIURNOS PARA 

Cuenta Monetaria No.: 	0021216645 	 PERSONAS CON DISCAPACIDAD, DEL 14 AL 17-02-2018. XE-BN. 

 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

C Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente E. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 	ri 
RECURSOS FISCALES 731022018 17050 

1 - 
1 	 000 

 Sub - Total 17050 [ 	 0,00 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0.00 

Total Deducciones: 	 0.00 

0.00 

1 Código 	Nombre 	 Monto 	1 

	

Monto Liquido: 	170,50 

¡o 9 Inclusión 
>MI 	m;;, Social 

TESORERÍA 
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• 	
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora:

Unid. Desc 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

Fecha Elaboración No. CUR 	No, Originall 

0000 021 	102 1 	2018 516 503 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA.2018-0572- 263 

Clase de 	 Clase de 	
RPA RTO 0EV

_______________ 
Registro 	 DEVENGADO 	 Gasto: 	FiZOS GASTOS 	 Ii 	1 	1 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 0 

Beneficiario: 	 1706363478 	VERGARA SUAREZ FRANCISCO ESTEBAN 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PV 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M ONTO   

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 17050 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 170.50 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 170.50 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 170.50 

SON: 	CIENTO SETENTA DOLARES CON 501100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	VERGARA SUAREZ FRANCISCO ESTEBAN: POR VIAJE A LOJA. APOYO TÉCNICO PARA EL LEVANTAMIENTO DE LOS INFORMES 
DE ESTADO DE LAS INFRAESTRUCTURAS CI8Vs Y CENTROS DIURNOS PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD, DEL 14 AL 17-
02-2018. XE-BN. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: 	APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA:  

"Fun,ciona,~p,onsabie 

ID vi e 	ri 
 I)rcc!or F i nanciero 

1 

 1000 
¿no,  0 1, 

/ 



oo 
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Unid. Desc: 

No. 	 No. Expediente 

263 

Clase de 	 1 	Clase de 	 RPA RTO 
Registro: DEVENGADO 	 Gasto: 	OTROS GASTOS 	 `vi 	1 

 
1 	1 	1 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 	 1 
Comprobante 	

GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 1706363478 	VERGARA SUAREZ FRANCISCO ESTEBAN 

DEDUCCIONES 

Institucion: 	 280 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL . PLANTA Fecha Elaboración 	No. CUR 	No, Original 
CENTRAL 

0000 021 	
02 	

2018 	516 	503 1  
Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-2018-0572- 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	 REGISTRADO: 	APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

pi, ........ R 	 .iii'i", 	 UirIor Financiero 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	Fecha Elaboración 	No. CUR No. Original] 

CENTRAL 

Unid. Desc 	0000 	 021 102 
	1 2018 	503 	503 

Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 	 No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-2018-0572- 	263 

Clase de 	 Clase de 	1 	 RPA RTO DEV 
COMPROMETIDO 	 OTROS GASTOS 	 Ii 	1 	1 	1 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	1 GASTOS 	 Numero Operación 	 oj 
Beneficiario: 	 1706363478 	

VERGARA 
 SUAREZ FRANCISCO ESTEBAN 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 
¡ 

SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 MONTO 

01 
	

00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 

TOTAL PRESUPUESTARIO 

IVA 

SUB - TOTAL 

RETENCIONES IVA 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 

TOTAL A PAGAR 

SON: 	CIENTO SETENTA DOLARES CON 501100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	VERGARA SUAREZ FRANCISCO ESTEBAN.- POR VIAJE A LOJA. APOYO TÉCNICO PARA EL LEVANTAMIENTO DE LOS 
INFORMES DE ESTADO LZ'LAS INFRAESTRUCTURAS CIBVs Y CENTROS DIURNOS PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD, 
DEL 14 AL 17-02-2018. / 

17050 

170,50 

0.00 

170.50 

0.00 

0.00 

170.50 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
21/02/2018 / 

Funcionario Rccpoinsalnk Direclor tinancucro 



DIRECCION FINANCIERA 

INFORME DE LIQUIDACION DE VVJICOS 

Grupo de gasto: 53 

DATOSGENERALES Certificación N ' : 140 

Cargo' 	ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA ,- 

Cédula No. 	1706363478  
NIVEL 3 

Funcionario 	VERGARA SUAREZ FRANCISCO ESTEBAN Nivel 

Fecha Hora 	 Féclra 9RT' - 

Salida: 	/14102/2018 03HSO 	Retomo: 	/Ç'7/02/20t8 /0H30 	Ciudad' LOJA 

1 CÁLCULO DE VIATICOS 

Concepto Valor Monto a Pagar 

Viático (70 Y 30%) 80,00 	' ( 	2 160,00 

Viático (100%) 80.00 0 0.00 

Total del cálculo Viáticos $ 160,00  
flUSiOWflÇid 	 INU 	 UCOrflL,n ,JIv,IflioICfl ,nL 

2 DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE GASTOS 

Fecha No Cornprob.Venta Concepto 

HOSPEDAJE 

Monto 

0,00 

ALIMENTACION 0.00 

COMBUSTIBLE 0.00 

REPUESTOS 0.00 

PASAJES 0,00 

PASAJES CON LIOUIDACION DE COMPRAS 0,00 

PEAJES 0,00 

PARQUEADERO 0,00 

OTROS 0.00 

Total reembolso de gastos 0.00 

Total reembolso de gastos con Liquidación de Compras 0.00 

n OPTA1 i r OP CORIP000AM'TPO 11 iQrIPiCArrnQ 

Fecha No Comprob Venta Concepto Monto 

HOSPEDAJE 60.00 

ALIMENTACION 47.70 

MOVILIZACION 14.80 

Total. 107,71 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 
Total de viáticos 
(-) Anticipo entregado: 	 CUR. 
Valor a Justificar 	 70% 
Valor sin Justificar 	 30% 
Viático 100% Emergencia 
Valor que lu5tca  el funcionario 

Saldo a favor do MIES 

b) Total por reembolso do gastos 

c) Total por liqaidacion de compras 

d) Total a favor del Funcionario 

e) Total a favor del MIES 

160,00 

112,00 
48,00 7 48.00 

155,70" 

0.00 Descuento 

14,80 

0,00 

170.50 

0.00 

ç flnQCoUArInkiCn 

No. 

SE CANCELA CONFORME AL MEMORANDO DE DELEGACION.  

2 
CONFORME AL ACUERDO MINISTERIAL NRO 0082 DEL MOT EN EL QUE INDICA QUE EL VIATiCO REEMPLAZA A LA SUBSISTENCIA Y ALIMENTAdOR 
POR LO TANTO NO SE RECONOCE LAS FACTURAS NROS. 15527. 11599V 89045 

3 

Quito. 21 de febrero del 20t8 

7 .  

/ 

/ 

44' 

DE LA FACTURA NRO 2768 SE RECONOCE EL VALOR DE DOS NOCHES.  

IENDACIÓN  

la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que Dicha documentación cumple 
nativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-presupuestarios que correspondan 	 :- 

7  A LITA FINANCIERA 	

¡ 

re  1 
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Ministerio 

00  delnckón 
Económica y Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD Idd..mm-aaaal 

Memorando Nro. MIES-CGAF-Dl-2018-0087-M 08-feb-2018 

VIÁTICOS X MOVILIZACIONES 1 SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	 / PUESTO QUE OCUPA 

FRANCISCO ESTEBAN VERGARA SUAREZ 	
/ 

SERVIDOR PUBLICO 4 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	
/ NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

LOJA - LOJA 	
/ 

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA 

FECHA SALIDA Idd-mmm-aaaI HORA SALIDA Ihh:mml FECHA LLEGADA Idd-..m-aaaal 1. 	HORA LLEGADA Ihh:minl 

14102/2018 03:50 1610212018 19:30 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

ING. FRANCISCO VERGARA 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE; 

Apoyo técnico para el levantamiento de los informes de estado de las siguientes infraestructuras: 

• CIBV: Catamayo, Saraguro, Yahuarcuna y Zamora Huaco 

• Centro Diurno de Atención Integral para personas con discapacidad. 

TRANSPORTE 
SALIDA LLEGADA 

TIPO DE TRANSPORTE 
FECHA FECHA HORA 

NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA HORA 
(Aéreo, terrestre, 

51d-mmm-aaaa )h:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 
marítimo, otros) / 

TERRESTRE PUBLICO (AEROSERVICIOS) QUITO - TABABELA /14-feb-2018 14-feb-2018 04:40 

AEREO TAME TABABELA - CATAMAVO ' 14-feb-2018 05:40 14-feb-2018 06:40 

AEREO TAME CATAMAYO - TABABELA 16-feb-2018 17:10 16-feb-2018 / 	18:10 

TERRESTRE PUBLICO (AEROSERVICIOS) TABABELA - QUITO 16-feb-2018 18:30 16-feb-2018, 19:30 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del 

MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración 

mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 

BANCO D GUAYAQUIL AHOOS 2121E,h4 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

/ 

DE RVIDOR ED NEDELANIDSOLICITANTE 

ING. FRANCI CO ESTEBAN VER gARA SUAREZ ARQ. DANIEL VASQUEZ 

SERVIDOR PUB ÚCO 4 DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO 

.0, ,,oabU. do,oníbSd,d Onupue,tuO. .0,3 ,,éotud ,a,,o Li .0,,rM,&, ..od.rLn m114*t5t., / 
/ •LI.SO,m.deS..vc»,!on.fri&b.Lp,n.M.,,edr,t,odr4té,.,,,,.o d,4d,adnu,,p14o.4,nv.c.o 

LsL piidbLdo ,000d., s.,,,00L mstrn,cjonak 	doanh. lot 	aç de dot,aneo  

P,uho,4.dc, ode coto, ane,c.,S., dcb,dnnh. jcnh.fpc.do , po, la Mkoen. Ooh,ndsd o co 0.lepdo. 

NOMBRE DE LA O ELSPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

DRA. LEONOR COBO 

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

/O5'?3 
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M?NISTERIQ 	 MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
DE INCLUSiON 
ECONÓMICAYSOCLAI 	ECONÓMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-CGAF-D1-2018-0087-M 

Quito, D.M., 08 de febrero de 2018 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas  
Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACIÓN PARA COMISIÓN DE SERVICIOS 

De mi consideración: 

En atención a solicitud realizada 

Vos'

'Mg.  Patricia Acaro - Coordinadora Zonal 7 con 
Memorando Nro. MIES-C7-2512-M de 7 de/febrerode 2018, solicito se 
AUTORICE la comisión serviel  Ing. Franciscy'Vergara - Servidor Público 4, a 
la Provincia del Loja del 14 al 16 de febrero de 2018,/on el objeto de prestar apoyo para 
el levantamiento de los informes de estado de las siguientes infraestructuras: 

• CIBV: Catamayo, Saraguro, Yahuarcuna y Zamora Huaco 
• Centro Diurno de Atención Integral para personas con discapacidad. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

/ ) Daniel Vasquez Barahona 
DE INFRAESTRUCTURA 

Copia: 
Sra. Mgs. Patricia Acaro 
Coordinadora Zonal 7 

Srta. Lcda. Elina del Rocio Granda Ochoa 
Directora Distrital Loja 

fv 
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Al 
MINISTERIQ 	 MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
DE INC J..USION 	 - 
ECONOMKAY SOCIAL 	ECONOMICA Y SOCIAL 

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2018-02.0908:10:41 (GMT-5) 

Generado por: 	 Francisco Esteban Vergara Suárez 

Información del Documento 

MIES-CGAF-Dl-20I8-0087-M -- 
umento: 

Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas, Coordinadora 

De: Sr. Arq. Francisco Daniel Vasquez Barahona. Director de Para: General Administrativa Financiera. Ministerio de Inclusión 
Infraestructura. Ministerio de inclusión Económica y Social 

Económica y Social 

SOLICITANDO ALTFORIZACIÓN PARA COMISIÓN DE Descripción 
Asunto: 

SERVICIOS Anexos: 

20I8-02-08 (GMT-5) 	 - 
Fecha 

2018-02-08 (OMT-5) 
Docu  mento: Regist ro: 

Ruta del documento 

Área De FedaalHora Acción Para Comentario 

Dirección de Infraevirociura 
Francisco Daniel Vanquez 2018-02-08 18:33:43 Resignar Francisco E~Vcr5ata 

O 
Favor proceder con la comisión 

Barahona (MIES) (GMI5) Sudrez (MIES) omida 

Coordinación General Alda Leonor Cobo Vara 2018-02-0818:27:38 R~ 1e1ioo Daniel Vasquez Autorizado, proceder confoinsc 
Administrativa Financiera (MIES) (Obrt-l) (M) 

Direcci
• 	

ón de Infracatrucwrs 
Francisco Daniel Vasqucz 2018-02-0817.01:27 Envío Manual del o 
Buobon (MIES) (GMT.5) DocUmentO 

• 
Ducccióndclnfracsiructura 

#`——o Daniel Vaques 201 8-02.08 16:49:24 
"° 

Alda Leonor Cobo Virgs 
O 

Bandona (MIES) (G!uff-5) (MIES) 

wwwinclusion.gob.ec  
1/1 

Documento generado por 0opuo 
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MINISTERIO DE INCLUSIÓN 

ECONÓMICA Y SOCIAL 
MINISTERIO 
DE INCJ..USION 
ECONOMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DI-2018-0092-M 

Quito, D.M., 14 de febrero de 2018 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: Solicitando autorización para compra de pasaje aéreo. 

De mi consideración: 

En vista de las circunstancias de demanda de pasajes aéreos en la rut 	oja - Quito, 
solicito su autorización para la compra del pasaje aéreo con fecha sábadc(17 de febrero de 
2018 en la ruta Loja - Quito, para el Ing. Francisco Vergara - Funcionario de la 
Dirección de Infraestructura que tiene autorizada la comisión de servicios a la Provincia 
de Loja para prestar apoyo técnico para el levantamiento del estado de varias 
infraestructuras. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente,,' 

A 	co Daniel Vasquez Barahona 
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 

fv 
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AA 
MNJSTERIQ 	 MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
DE INC1.USIÓN 
ECONOMICAYSOCIAL 	ECONÓMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DI-2018-0092-M 

Quito, D.M., 14 de febrero de 2018 

	

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: Solicitando autorización para compra de pasaje aéreo. 

De mi consideración: 

En vista de las circunstancias de demanda de pasajes aéreos en la ruta Loja - Quito, 
solicito su autorización para la compra del pasaje aéreo con fecha sábado 17 de febrero de 
2018 en la ruta Loja - Quito, para el Ing. Francisco Vergara - Funcionario de la 
Dirección de Infraestructura que tiene autorizada la comisión de servicios a la Provincia 
de Loja para prestar apoyo técnico para el levantamiento del estado de varias 
infraestructuras. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente,,, ,  

sco Daniel Vasquez Barahona 
R DE INFRAESTRUCTURA 

fv 
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MINISTERIO 	 MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
DE INCJ..USJON 
ECONOMICAY SOCIAL 	ECONOMICA Y SOCIAL 

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2018-02-20 07:59:26 (GMT-5) 

Generado por: 	 Francisco Daniel Vasquez Barahona 

Información del Documento 

No. 
Documento: 

MIES-CGAF-D1-2018-0092-M . 
Doc. 

Referencia: - 

Sr. Arq. Francisco Daniel Vasquez Barahona, Director de 
Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas, Coordinadora 

De: Para: General Administrativa Financiera, Ministerio de Inclusión 
Infraestructura. Ministerio de Inclusión Económica y Social 

Económica y Social 

Asunto: Solicitando autorización para compra de pasaje aéreo. 
Descripción 
Anexos: 

- 

Fecha 
2018-02-14 (GM T-5) 

Fecha 
2018-02-14 (GMT-5) 

Documento: Registro: 

Ruta del documento 

Área De Fecha/Hora Acción Para 
No. 

Comentario 
Días 

Dirección Administrativa 
Maria Betas Landizuri 2018-02-1507:48:30 

Rearignar 
Tania Daniela Bueno Favor proceder de acuerdo a suinillu de ¡u 

Ydpcz (MIES) (GMT-5) Cabrera (MIES) señora Coordinadora 

Coordinación General Aida Leonor Cobo Vargas 2018-02-14 19:41:51 
Reasignar 

n María Belén Landázu o Estimada Dinc)om tvcr proceder 
Administrativa Financiera (MIES) (C,MT-5) Ycpcz (MIES) Co~ nonnativa. Gracias 

Dirección de Infraestructura 
Francisco Daniel Vasquez Francisco  

2018-02-1409:26:23 EnvIo Manual del 
Iluraltona (MIES) (GMT-5) Documento 

Dirección de InIrueslructura 
Francisco Daniel Vnsqacz 2018-02-14 01(35:56 Registro Aida Leonor Cobo o 
Bajahona (MIES) (GMT-5) Vargas (MIES) 

vawincIusion.gob.ec  1 
1/1 

øocomatb r.nar.o por Qusur 
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MIMSTERI 	 MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
DF INC~ MICArSOCIAL 	ECONÓMICA Y SOCIAL 

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2018-02-20 07:59:26 (GMT-5) 

Generado por: 	 Francisco Daniel Vasquez Barahona 

Información del Documento 

No. 
Documento: 

MIES-CGAF-D1-2018-0092-M 
- 

Doc. 
Referencia: -- 

Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas. Coordinadora  
De: Sr. Arq. Francisco Daniel Vasquez Barahona, Director de Para: General Administrativa Financiera, Ministerio de Inclusión 

Infraestructura. Ministerio de Inclusión Económica y Social Económica y Social 

Asunto: Solicitando autorización para compra de pasaje aéreo. 
Descripción -- 

Anexos: 

Fecha 
2018-02-14 (GMT-5) 

Fecha 
2018-02-14 (GMT-5) 

Documento: Registro: 

Ruta del documento 

No. 
Área De Fecha/llora Acción Para Comentarlo 

Días 

Dirección Adniinislraliva M aria Belén Landdzun 2018-02-1507:48:30 
Reas 

Tania Duniela Bueno Favor proceder de acuerdo a surnilla de la 
Yépcz (MIES) (GMT-5) Cabrera (MIES) sci'iora Coordinadora 

Coordinación C,encral Aida Leonor Cabo Vargas 2018-02-14 19:41 SI Reasignur María Belén Lsndózui Estimada Directora favor proceder 
Administrativa Financiera (MIES) (GMT-5) Yiipcz (MIES) confonnc nunnaliva. Gracias 

Dirección de Infraestructura 
Francisco Daniel Vasquez 20111-02-14 09:26:23 Envio Manual del o 
Bambona (MIES) (GMT-5) Documento 

Dirección de Infraestructura 
Francisco Daniel Va~ 2018-02-14 08:35:56 

Registro 
Aida Leonor Cabo o 

Daenhona (MIES) (GMT-5) Vargas (MIES) 

www.inclusion.gob.ec  1 
OocumonlO generado por Ouf.oux 
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^ IES 
Ministerio da Inclusión 
Económica y Social 

FORMATO PARA ADQUISICIÓN DE PASAJES AÉREOS 

DATOS DEL SOLICITANTE 
Nombres '' 
Apellidos:  

FRANCISCO ESTEBAN VERGARA SUAREZ 

Cédula de Fecha de 
identidad: 

1706363478 / requerimiento: 
08-02-2018 

Cargo: SERVIDOR PUBLICO 4 Dirección: INFRAESTRUCTURA 

RUTA Nacional (X) Internacional ( 

Ida: 
QUITO-LOJA 

Fecha: 
T 14-02-2018 

Hora: 05:40 

Retorno: 
LOJA -QUITO 

Fecha: 
t 17-02-2018 
i Hora: 07:20 

Anexo 
N° de Documento MIES-CGAF-DI- 	18-0087 -M Si (X) 	No 

AUTORIZACIÓN.- En caso de no ocupar este pasaje; la no entre 1 de los pases a bor o en el límite de tiempo que da la Circular de pasajes (4 
días); además que no se podrá solicitar la emisión de nuevo 	a a 	s; la sol 	sin 1 	debida Planificación a cuya consecuencia no se utilice o 
se cancelen sin justificación, deberán asumir el costo de pen 	d 	por esta raz n 	cobran las aerolíneas de acuerdo a lo indicado en la 
Circular No. MIES-CAF-2013-0010-C, en tal virtud 	autorizo s 	d sente 	a favor de Ministerio de Inclusión Económica y Social - MIES en la 
siguiente remuneración mensual el valor del pasaje o su propo 	i nal 

Firri1lla del /equi7j) 

Nombre: FRANCISCO E5TEBÁN VERGARA SU REZ 
( 	_- 

Ci: 1706363478 	
/ 

Cargo: ANALITA PIE INFRAESTRJCTURA 

Arq. Franci 	anleYVásquez Barahona 	 Autorizado: Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
DWéÍór de Infraestructura 

Autorizado jefe inmediato 	 Coordinadora General Administrativa Financiera 

Observaciones: 

Nota: los pases a bordo originales y la copia de la Solicitud de autorización para cumplimiento de 

Servicios Institucionales, deberán ser entregados en la Dirección Administrativa en la Gestión de Servicios 

Generales. 

-ilür 
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONÁLES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 
SERVICIOS INSTITUCIONALES 19-02-2018 

MI ES-CAF-DI-2017-OO87 y MI ES-CAF-DI-2017-0092 

DATOS GENERALES 
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

Vergara Suárez Francisco Esteban Servidor Público 4 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

Loja - Loja 	 Dirección de Infraestructura 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

ng. Francisco Vergara. 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES (DIA, HORA) 

14 de febrero de 2018 	/ 
03:50 	Salida del antiguo aeropuerto Mariscal Sucre vía terrestre en AEROSERVICIOS con destino al 

Nuevo aeropuerto Mariscal Sucre de Tababela. 

04:40 	Arribo al Nuevo Aeropuerto Mariscal Sucre de Tababela. 

05:40 	Salida del Aeropuerto de Tababela con destino a la ciudad de Catamayo - Loja vía TAME 

06:40 	Arribo a la ciudad de Catamayo. 

07:00 	Desayuno 

07:30 	Arribo al CIBV San José y verificación del estado físico 

08:23 	Salida de la ciudad de Catamayo hacia la ciudad 	de Loja 	vía terrestre en Cooperativa d 

Transportes Catamayo, debido a que la Coordinación Zonal 7 no dispone de logística vehicular. 

09:30 	Arribo a la terminal terrestre de la ciudad de Loja. 

10:00 Reunión de trabajo con la Lic. Elina del Rocío Granda - Directora Distrital de Loja, donde se dan 

a conocer las deficiencias constructivas de los centros infantiles a visitarse con el fin de que se evalúen 

de manera técnica para la toma de las decisiones más convenientes. 

10:30 Se termina la reunión de trabajo y salida hacia el CIBV Yahuarcuna ubicado en la ciudad de Loja 

11:00 Arribo al CIBV Yahuarcuna donde se realiza la evaluación del estado físico del centro infantil. 

12:45 Almuerzo 

14:00 Traslado al CIBV Zamora Huico ubicado en la ciudad de Loja, donde se realiza la evaluación del 

Estado físico de la infraestructura. 

18:00 Finalización de la evaluación del centro infantil Zamora Huaico. 

20:15 Merienda 

Se pernocta en la ciudad deLoja. 

15 de febrero de 2018 	/ 
07:00 Desayuno 

08:00 	Reunión de trabajo en la Coordinación Zonal con el Técnico Zonal para informar a la Directora 

Distrital los resultados de las evaluaciones. 

09:30 	Salida de la ciudad de Loja con destino a la ciudad de Saraguro con el fin de evaluar el estado 

físico que se presenta el CIBV Emblemático Saraguro. 

10:45 Arribo al CIBV Saraguro y evaluación general del centro infantil. 	 socia 

;.. 	
................... 
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13:30 Almuerzo de la ciudad de Saraguro 

16:30 Se termina el proceso de evaluación del CIBV de Saraguro y retorno a la ciudad de Loja. 

18:00 Arribo a la ciudad de Loja vía terrestre en transporte institucional. 

20:00 Merienda 

Se pernocta en la ciudad de Loja. 

16 de febrero de 2018 

08:00 Desayuno 

08:30 Reunión de trabajo en la Coordinación Zonal con el Técnico Zonal donde se indica sobre el 

requerimiento de evaluación del CIBV DE CARIAMANGA. 

09:00 Salida de la ciudad de Loja con destino ala ciudad de Cariamanga con el fin de evaluar el estado 

físico que se presenta el CIBV Emblemático Cariamanga 

10:30 Arribo al CIBV Saraguro y evaluación general del centro infantil. 

13:30 Almuerzo en la ciudad de Cariamanga 

16:00 Se termina el proceso de evaluación del CIBV de Saraguro y retorno a la ciudad de Loja. 

17:15 Arribo a la ciudad de Loja vía terrestre en transporte institucional. 

20:00 Merienda 

Se pernocta en la ciudad de Loja. 

17 de febrero de 2018 

05:30 Salida de la ciudad de Loja hacia el aeropuerto de Catamayo en transporte taxi 

06:30 Arribo al aeropuerto de Catamayo. 

07:20 Salida del aeropuerto de Catamayo con destino al aeropuerto de Tababela 

08:30 Arribo al aeropuerto de Tababela. 

09:30 Salida del aeropuerto de Tababela vía terrestre en AEROSERVICIOS con destino al antiguo 

aeropuerto Mariscal Sucre de la ciudad de Quito. 

10:30 Arribo al antiguo aeropuerto Mariscal Sucre y terminación de la comisión de servicios. 

PRODUCTOS: 

CON LA EVALUACIÓN DE LAS INFRAESTRUCTURAS FÍSICAS DE LOS CIBV SAN JOSE, 

YAHUARCUNA, ZAMORA HUAICO, SARAGURO Y CARIAMANGA, SE HA DADO CUMPLIMIENTO 

AL REQUERIMIENTO SOLICITADO POR LA MGS. PATRICIA ACARO - COORDINADORA ZONAL 7, 

ES DECIR, EL APOYO TÉCNICO PARA EL LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DEL ESTADO 

GENERAL DE LAS INFRAESTRUCTURAS ANTES INDICADAS. 

CON EL LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DEL ESTADO Y NECESIDADES DE LAS 

INFRAESTRUCTURAS, EL ARQ. LUIGUI LUDEÑA - ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 

COORDINACIÓN ZONAL 7, ESTÁ EN CAPACIDAD DE CONTINUAR CON LA ELABORACIÓN DE LOS 

TERMINOS DE REFERENCIA PARA LA CONTRATACIÓN DE LOS MANTENIMIENTOS DE DICHOS 

CENTROS INFANTILES. 

NOTA: POR REQUERIMIENTO INSTITUCIONAL LA EVALUACIÓN DEL CEPRODIS DE LOJA SE 

CAMBIA POR LA EVALUACIÓN DEL CIBV DE CARIAMANGA. 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO M9NTO (CON IVA) 

14/02/2018 000541711 AEROSERVICIOS 13,50 

14/02/2018 0000277911 Transporte / 	1,30 

14/02/2018 000027294 Alimentación 2 	6,00 

14/02/2018 0066268 Alimentación 12,70 

14/02/2018 088986 Alimentación / 	6,50 

15/02/2018 003452 Alimentación / 	17,00 

15/02/2018 0006544 Alimentación / 	5,50 
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16/02/2018 089045 Alimentación 3,50 

16/02/2018 000011599 Alimentación 8,25 

16/02/2018 0015527 Alimentación 4,25 

16/02/2018 000002768 Hospedaje 90,00 

SUMAN 168,50 

ITINERARIO 	SALIDA 	LLEGADA 	 NOTA 	 J Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utiliza 

	

FECHA 	
14/02/2018 	17/02/2018  

dd-mmm-aaa 	 en el cumplimiento del servicio institucional, desde a 
alida del lugar de residencia o trabajo habituales o d 1 

	

HORA 	
03:50 	10:30 cumplimiento del servicio institucional según sea el caso,  

	

hh:mm 	 hasta su llegada de estos sitios. 

TRANSPORTE 
TIPO DE 	 SALIDA 	 LLEGADA 

	

TRANSPORTE 	NOMBRE DE 	
RUTA 

	

(Aéreo, terrestre, 	 TRANSPORTE 	 FECHA 	HORA 	FECHA 	HORA 

	

marítimo, otros)  	dd-mmm.aaaa 	/ hh:mm 	/ dd-mmm-aaaa 	 hh:mm - 

	

TERRESTRE 	AEROSERVICIOS 	Quito - Tababela 	14102/2018j 	03:50 / 14/02/2018 	04:40 

Tababela - 

	

AEREO 	 TAME 

	

Catamayo (Loja) 
Y 14/02/2018 	05:40 	14/02/2018 	06:40 

TRANSPORTES 

	

TERRESTRE 	 Catamayo - Loja / 14/02/2018 	08:23 	14/02/2018 	09:30 
CATAMAYO  

	

AEREO 	 TAME 	
Catamayo (Loja) 	

17/02/2018 	07:20 	17/02/2018 	08:20 
Tababela  

	

TERRESTRE 	AEROSERVICIOS Tababela - Quito/ 17/02/2018 	09:30 	17/02/2018 / 10:30 

OBSERVAÇJON':Se ane,pases a bordo, recibos de alimentación, hospedaje y transporte 

	

FIRMA DE LA'Ó EL SERVIDOR COFUSIONADO 	 NOTA 
El presente informe deberá presentarse dentro del 
término de 4 días del cumplimiento de servicios 
institucionales, caso contrarío la liquidación se demora á 
e incluso de no presentarlo tendría que restituir los 
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios 

Francio E. Vergara Sárez 	
institucionales sea superior al número de días 

NOMBRE: autorizados, se deberá adjuntar la autorización por 
CARGO: SE VIDOR BtIO 	 escrito de la Máxima Autoridad o su Delegado 

	

FIRMAS DE APROBACIÓN 	 - 

	

FIRMA DE LA O EL RE5PONSABLE DE LA UNIDAD 	FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA OEL - 

NADO 	 RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL 

	

fE cori O / 

	
/ 

BRE: Ar 	co Danil Vásquez Barahona 	NOMBRE: Dra. Aid'teonor Cobo Vargas 

DIRTOR DE INFRAESTRUCTURA 	CARGO: COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA 
FINANCIERA 
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francisco.vergara@inclusion.gob.ec  

Fwd: * Confirmación de compra de eticket * - TAME Línea Aérea del Ecuador 

De Tania Daniela Bueno Cabrera <tania.bueno©inclusion.gob.ec > 	 vie, 09 de feb de 2018 12:46 

Asunto : Fwd: * Confirmación de compra de eticket * - TAME Línea Aérea del Ecuador 	 ,1 ficheros adjuntos 

Para : Francisco Esteban Vergara Suarez <francisco.vergara©inclusion.gob.ec > 

Para o CC : María Belén Landázuri Yépez <mbelen.landazuri@inclusion.gob.ec >, Blanca Verónica Carrera Castillo <blanca.c 
arrera@inclusion.gob.ec >, Ivete del RocIo Ponce GOmez <ivete.ponce@inclusion.gob.ec > 

Estimado/a 

Remito lo solicitado 

NOTA Se solicita entregar los pases a bordo ORIGINALES, 4 días después del viaje con una copia del Formulario de Servicios Institucionales con las 
3 firmas, caso contrario se realizará el descuento correspondiente 

En caso de no ser usado el pasaje, se deberá someter a Reembolso 4 días después o indicar si queda Abierto máximo 45 días por medio de Quipux, 
presentando justificativo institucional. 

Adicionalmente recuerdo que una vez emitidos los pasajes por esta Dirección Administrativa, cualquier cambio del pasaje queda bajo responsabilidad 
del funcionario/ria 

Saludos cordiales 

Tania Bueno Cabrera 
Dirección Administrativa 
Francisco Robles E3-33 y Ulpiano Paéz. Piso 1 
Teléfono: 593-2 398-3100 ext 2520 
tan ia.bueno@inclusion.gob.ec  
www.inclusion.qob.ec  

0
MINISTERIQ  
DE INCLUSION 
ECONOMICA Y SOCIAL 

De: noreply@tame  com ec 
Para: "Tania Daniela Bueno Cabrera" <tania bueno@inclusion gobec> 
Enviados: Viernes, 9 de Febrero 2018 10:42:07 
Asunto: Confirmación de compra de eticket * - TAME Línea Aérea del Ecuador 

Gracias. Su compra fue realizada satisfactoriamente. 

Thank you. Your purchase mas carried out successfully. Please find the details of your transaction be 
10w. 

Información de Compra / Purchase Information 

Item 

Record Localizador / Record Locator: 

Número de Pedido / Invoice Number: 

Número Autorización / Confirrnation Number 

Tarjeta de Crédito/ Credit Card 

Valor Total / Total Amount 

Boletos y pasajeros! Tickets Number and Passengers 

Detalle 

NF1GC 

1595808 

FP2695060305615 

221,08 

2134462272/VERGARA FRANCISCO 

ida 	 Salida 	Llegada 	 Tarifa 

Quito-Loja 
14 febrero 2018 	 5:40 	6:40 	 FLEXIPLUS 
145 
Retomo 	 Salida 	Llegada 	 Tarifa 

1 de 	 19/02/2018 



Zimbra: 	, 	 https://mail.inclusion.gob.ec/h/printmessage?id=C:-6543&t  : Amer 

Loja-Quito 
17 febrero 2018 	 7:20 	8:20 	 FLEXIBLE 
144 

Para realizar cambios en su itinerario, escriba a: / To change your itinerary, please contact: reservas 
@tame.com.ec  

TAME, Línea Aérea del Ecuador 
Todos los derechos reservados, 2016 

"Cuidemos el Medio Ambiente, por favor, no imprima este correo electrónico si no es necesario. En caso de ser obligatorio emplee papel reutilizado el q 
ue esté impreso por la otra cara." 

Este correo fue escaneado contra Malware por Sophos 
http://www.sophos.com  

Nota de descargo: La informacion contenida en este mensaje y sus anexos tiene caracter confidencial, y esta dir 
igida unicamente al destinatario de la misma y solo podra ser usada por este. Si el lector de este mensaje no e 
a el destinatario del mismo, se le notifica que cualquier copia o distribucion de este se encuentra totalmente 
prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifique inmediatamente al remitente por est 
e mismo medio y borre el mensaje de su sistema. Las opiniones que contenga este mensaje son exclusivas de su su 
tor y no necesariamente representan la opinion oficial del Ministerio de Inclusion Economica y Social. 

u 
EC

MS1EfiK 	05 - 252x120 doud.png 
Ó1CAY 	8 KB 

15 
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ETKT26921 34462272C1 
FECHA/DATE: I4FEB 

VUELO/FLIGHTOI 45 
VERGARA/FRANCISCO 
DE/FROM: QUITO 
A/TO: LOJA 

ASIENTO/SEAT: 2A 
EQUIP/BAGT: 1 /10 

REFERENCIA: 92 

tame 

Passenger Name/Nombre del pasajero 

From 	To FlightNumber 	11 1 ,rit Desde 	Hacia Vuelo No 

u:rcs 
Cass 	Date Departurelirne 
Clase 	Fecha Hora de Salida 

h 

rque Puerta 	siento 

50 
Pieces 	Weight 	ReferenceN 
Maletas 	Peso 	NOfencia 

tame.com.ec  

jo de incIo.'Ófl 

MIE 

20 FEB, 2018 



Información Adicional 

Lmal 	lvergara60@ho1rrrail.com  

Drecciorr 	SAN JUAN 

FORMA DE PAGO VALOR PLAZO UNO. TIEMPO 

TARJETA DE DEBITO 13.50 0 OLAS 

013 

AERO 
1 conecta tu destino 

AEROSERVICIOS DEL ECUADOR MB & F S.A. 

Dirección Matriz AV AMAZONAS Y AV. DE LA PRENSA 

Teléfono 6043500 

Obligado a llevar contabilidad. Si 

Razón Social / Nombres y Apellidos: VERGARA FRANCISCO 

Fecha Emisión: 1410212018 

R,U.C.: 1792252903001 

FACTURA 

No. 003-001-000541711 

NUMERO DE AUTORIZACIÓN 
1402201801179225290300120030010005417111234567816 

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN. 1510212018 01:53:55 

AMBIENTE: PRODUCCIÓN 

CLAVE DE ACCESO: 

III III 	IHOU 
1402201801179225290300120030010005417111234567816 

RUC / CI: 1706363478 

Guia Remisión 

Código Descripción Detalle Cantidad UIM Precio. Descuento Total 
Unitario 

PIRBPA TRANSPORTE PASAJEROS IDA Y 1.00 16,00 2.5 1150 
VUELTA 

SUBTOTAL 12.00% 0.00 

SUBTOTALO.00% 13.50 

SUBTOTAL No sujeto do IVA 0.00 

sUBTOTAt. SIN IMPUESTOS 16.00 

DESCUENTO 2.50 

CE 0.00 

IVA 12.00% 000 

VALOR TOTAL USO 13.50 

Servicio proporcionado por: i 	TU Factura 



O.2 

• 

FACTURADO3 001-541711 

QUITO CAJA 1 	 1410212018 

CL/RUC;1706363478 	$ZAUI 1 

CLIENTE :VERGARA FRANCISCO 

DIRECCION SAN JUAN 

TELEFONO :2586237 

PAGO :DINERS 

TARJETA DE DEN ITU 

CORREO: fvergara6O  ~ , hotma i 1 .com 

ITEM 	CANT.'REC./UN]'AL./TOT 

RTE 
t,.. 	)S IDA Y 	1 	16,00 	16.00 

. 

 

	

SUB-TOTAL: 	16,00 

	

DESCUENTO: 	-2,50 

f 	
IVA 12': 	00 

	

TOTAL: 	13,50 

GRACIAS POR SU COMPRA 
Este 	documento 	no 	tiene 	validez 
tributaria. 	Descargue su factura en 
nuestra 	pagina 	WEB: 
www.ieroservicio. .0051CO 3 	 OpCiOfl 

Fai .au1On 	E1ectronca o en su correo 
-,tronico. Usuario: Identificacion (CI 
•:;iC / Pasaporte) 	('.,ve: Cuatro (4) 

di,it''. .i. o. 	-ntificacion (CI 
Paap.. ,te 



Informacion Adicional 

Direccion: 	QUITO 

Forma de Pago: Efectivo 1.30 

R.U.C:1 191700240001 

FACTURA 

!JJ1 

C!IITP !iiflvp 
otra manera de viajar 

COOPERATIVA DE TRANSPORTES CENTRAL CATAMAYO 

Dirección: Matriz: AV CATAMAYO Y AV ISIDRO 
AYORA 

Dirección Sucursal: 

Contribuyente Especial Nro. 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Si 

No. 001-001-000277911 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

14022018011191 70024000120010010002779111234567815 

FECHA Y HORA DE 2018-02-14T08:23:17-05:00 
AUTORIZAC ION 

AMBIENTE: PRODUCCIÓN 

EMISIÓN: NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

IIIIIIIIIIIIfluIIlIIIIIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIlIIiI 
14022018011 191700240001200100100027791 11234567815 

Racon Social / Nombres y Apellidos 	 VERGARA SUAREZ FRANCISCO E 	identificacion: 1706363478 

Fecha Emisión: 14102/2018 	 Guía Remisión: 

Cod. Principal Cant 1 	 Descripcion 
1 
1 	

Precio 
Unitario 

1 
i Descuento 1 Precio Total 

VB 1 Boleto LOJA 1.30 0.00 j 	1.30 

ISUBTOTAL 12% 00.001 

ISUBTOTALO% 1.301 

SU BTOTAL No objeto de IVA 00.001 

ISUBTOTAL Exento de IVA 00.001 

ISUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.301 

TOTAL Descuento 0.001 

IIVA 12% 00.001 

VALOR TOTAL 1.301 



010 

COOPERATIVA DE TRANSPORTES 
CENTRAL CÁTAMAYO 

Fecha : 14-Feb-2018 Hora: 082314 
Cliente: VERGARA SUÁREZ FRANCISCO E 
Cl/RUC 	1706363478 
Dire:c 	QUITO 

DESTINO LOJA 	 / 

Hora de Salida.,  

ASIENTO 

	

IVA USO 	0.00 
Ir A 

	

TOTAL. USO 	1 JI) 
MARY 

Comprobante N.001001-000277911 
DESCARGUE SU FACTURA ELECTRONICA EN: 

w.rjf.,c 

USUARIO: 1706363478 	Clave: 1706363478 
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<Lucio s Restaurant Pincbería> - 
De: Lucía Francisco Rojas Ojeda 

- 1-2 	VIMM 01 COAIOIJ y FA C 1 U Ft A - 
~ 

	P11n1404% 
..Tum,rcaaIternativa 	 R.U J  1100721461001 
Dirección: Isidro Ayora s/n y Nueve 

de Octubre Telf:26,77-395 	OO19O1 	000027294 
CATAMATO - LOJA /icoanoii 
Documento (olegorizodo: NO 	Aut.N°/S.R.I. 1122013373 

Fecha: 	7b1c 0o (x' Teléfono: 

Sr. 

 

	

UC/CJ.: 1 70 '34i 9 	Guía de Remisión:  

Dirección:  

CANT. DETALLE V. UNIT V. TOTAL 

cr 

	

AOUICAR. 	. C4,, øOv, AgkrO C,flÓR 	 RUC. 
IIQ39l497QOI 	ASE NRO. 13073 . 	 520 	E.~ SUBTOTAL$ 
000090851 	000027050 EMbo.do 	22017 Váládo 	.o odoMOn 
h$1 26 do DICIEMBRE 001 2016. 	 DESCUENTO $ 

oo 	- 	kouio 	0/0(0110 	 I.V.A. 12% 

1P! 	9o106o 	
') Onu 
	

I.V.A. TARIFA 0% 

TOTAL $ 

«>( 	\7/. 

/ 

1I 



MEZ 

Sabor de la carne 

Torres Castro 'Fin «ja no Antonio 

•tIUMlIIJlil)/ 
NRO. AUt SRI. 1121738874 

RUC. 1102930896001 
he: II & Noviembre sin y 

Gobernación de Mamas 

Telt.: 2584 474 LOJA 

Obligado a llevar Contabilidad,' 
Calificación Artesana/ 

N' 033205 

9066268 

Usuario: CAJERO SUPERMAXI 
Nro: 002-001-000066268/ 
Fecha : 14/02/2018'1'2:43 
Cliente: VERGARA SUAREZ FRANCISC 
Ced/RUC: 1706363478Z 
Direc. : QUITO 
Telef. : 0992742673 
Efectivo: 12.70 

Carit 	 V. Unit 	V.Total 
1 PICADITA EL F060N 	11.90 11.900 
1 VASO DE HORCHATA 	0.80 	0.800 

	

Subtotal: 	12.700 ,' 

	

Subt OX : 	12.700 

	

Sub.12.00Z: 	0.000 

	

IVA 12.00%: 	0.00 

	

TOTAL US[t: 	12.70 
Sistema ISYPLUS 

FORMA DE PA9p_-. 

	

j

Efectivo 1 	/'
ic

d 

 

iz 

	

( . 	ORIIN4 	ADQUIRENTE 
COIA: EMISOR 

GRÁFICAS L ZETFE • Sonia 1arieIa Valdez Rueda , 
R.U.C. 1102718879001 • Aut, N 1908 Fecha Ernis. 10-t,1D17 

Eiaais. 65601 - 66600 • V5lido hasta 10-11-2018 1 

/ 



C,,~kv 
c # é ¿0 €0 (4• 

ELABORACIÓN DE ALIMENTOS 
Emaj: ginas.cafedelacasa@hotmail.es  

CIFICACIÓN ARTESANAL N' 95330 

¡ 	003-001- 

D. (unja. G.oginn Vivunco Compoinede 
Dic.: Control (olivor 07-77 y 1 0de Agosto 

TeIf 2576114 	loja (cuador 
R .U.C. 1102122825001 

N* AUT. SRI.: 1121347294 

=/ 

N? 088986 

Cj:DR Rf52401 7$0000889$6 
Cliente Cl/RUC: 1704343478 

FRANCISCO VEROARA," ce 

IIIR: QUITO 
LOJA, 14/O2/2018/:14:39 

ITEN OESCRIPCICN 	 Carit Preçi 

358 PANiNJ MIXTO 	 1 4.25 
027 BATIDO LECHE Y FRUTA 	1 2.25 

Eitot 	70TAt  

(feti
o  Yb0 .5o 	1 

Nneio 	edróoo ________ 
Torjeto de Ctdo/Déto ________ 

O Otros 

- \ ' 

(j 
 I 

Auto,ulzada \ 
I -  Ji 

!rmCl!ento 

DOCUMENTO NO CATEGORIZADO 
ORIGINAL: ADQUIRENTE - COPIA: EMISOP 



wal 
wi 

lia 	 U3a R.U.C: 11041795670011 
LflIJ 	/ 

N°AuLSRl:1121)J 
Herman Rosando Pugila Suqudanda 	 Sato Lcacrmt1or 

VENTA DECO*)AS Y BEB)AS EN RESTAURANTE 	 - - - - 
Dirección:El Oro sin y Av. Calazans 	 N° O)3452 TeIf: 072200102 	 002.001.000 Documento Catagolizado: NO   
Email:lamugunarestaurante@gmail.com  

[J: Çc?..i c C  

RfXOC1h2 Q\C3fleB  

azt 

TeI&ao: 	 GdaRem5o 

CANt DESCRIPCIÓN P/UNIt VITOTAL 

SUBTOTAL S.  

Feclade Enín lO-II -2017 • 200l-004&0Vallo 	iOIIUr. 	lo 

A l2s $ SON: 	 ________ 

/ TAL 

' 

- '.lTTí 



005 

1 

EHIP2 oIIEpI -raL 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTE 

Chamba Flores Sandro Jenry 
Dirección: Azuay 17-13 y  Manuel Agustín Aguirre, Loja- Ecuador 

Email: sanz6lO6.j@gmail.com  Cel.: 0994427505 

ÍR.U,C.1103956106001 
AUT. SRI. N 	1121571445 

Documento Categorizado: NO 

FACTURA/ 
1 003-OO1-OOO\í 	G06544 

Cliente: 

Fecha: (S 	O8 / RuC/CL:_ÍOj 64 

Teléfono______________ 	 de Remisión:___________ 

Dirección: 	Gt 
= 

J221 1L 

Uerorro 

hez L I 
Subtotal 12% $ 

Subtotal O%$  

Descuento $ 
Subtotal $ 

I 	
IIk:66I T25S5 	I.VAl2% $ 

IzÑO,:zzroo IO/Odte/2tI1. Itóod. 	lO/O 
V.TOTALS 

/ 
_  

/ 



I 
'O 

¡OjOta de Cf ólb2/DéiI0  

O Ohos 

DOCUMENTO NO CATEGORIZADO 
ORIGINAL: ADQUIRENTE - COPIA: EMISOR 

Subtot ~3.
AL / 	

Am 

 

u11p03.Sr 50 / 
Dieedrfrico  

De: (unid. Co rona Vivonco (omponerde c, ~4 	Dio: Control .BolivorO7777 10d.A60000 
¡,W 2576174 Le3a (wodor/' 

N°AUT.SRI.: 1121347294 
R.U.C. 1102122825001 

ELABORAC)ÓNDEAUNENIOS 	• 	 .J r/ 
EmaN: 9h1as.cafedeIacasa@Iobnail./ 	

i 89045 
CAUnCACIÓN ARTESANAL N 55330 

003-01)1- 

Cj:DR Rf52548 FTi000089045  

Cliente Cl/RUC: 1706363478 
FRANCISCO VERGR7 

DIR: QUITO 
L0J 	16/02/2018 08:32:18 

034 DESAYUNO AMERICANO 	1 3.50v 

1 
1 
1 

1 / 

z 

o 

o 

E 



R.U.C. 1102875117001 

AUT. S.R.I. NR.  1121395257 
N . 

001 001 - 0000 1, 15 99 
C DIA MES AÑO 

ib OZ &j/ 
SEÑOR (S) //?ciJco UcY3 	 - 

RUC. o C. 1. .,/X3 6 	41GAR 	/2-2 

DIRECCIÓN (QtL/-Lo 	 TELE- 

Cant. DESCRIPCION V. Unit. IMPORTE 

D""— 
 

SUB TOTAL 12% . 	. 3CVO f8lco 

SUB TOTAL 0% EMISIÓN N. 

TO CATEGORIZ 1 RDO Nol 
JORIG1 dqurenIe - CO A Emisoq R 

or  

DESCUENTO $ 

SUB TOTAL $ 

inéflez 	ios Angel - imprenta Espejo -  Zajima • Tel. 2-972268/ RUC. 0700033301001 - Ant. 1531 	
/ 10 Blocs (100x2 del 0011551 al 0012550 - Fecha Aut: 07.09.2017 • Fecha Caduc: 07 de SEPTIEMBRE de 2018 

00 

í D.EVENTOSfl 
Restaurant y Cafetería 

Leonardo Vicente Camón JiméneU) 
VENTA DE COMIDAS Y EDRIDAS EN CAPETERIAS Y 
RESTAURANTE PARA SU CONSUMO INMEDIATO 

Dir. Matriz: Central - 18 de Noviembre sin y 
Centenario • 2688412 

CARIAMANCA - CALVAS - LOJA_ 
.1 

7 



'1 	

02 

RESTAURANTE" HAPPY CHICKEN 
ELABORACIÓN Y VENTA DE COMIDAS PREPARADAS 

De: Saraguro Armijas Carmen Hiral4d"  
JUNTA NACIONAL DEL ARTESANO Nr. 007768/ 

Dir. Mercadillo sin y 18 de Noviembre (Esquino) 
TeIf.. 2561163,0996959107 LOJA-ECUADOR 

N 	[RUC: 1102081310001 'AUT. SRI. No. 1121953017J fMES 	

'Nu 9015527 4T 
¿1Ç /' 

L
RUCo Ci. 	 TELEFOISO: 	GulA 1 	REMIsIONJ  

CANT. DESCRIPCIÓN P/UNIT WTO TAL 

kreIaO,ai Ey OSwo Barrazaeta Na 	 117718001 
C 	0996805186. 0 	

EJ2O 
7257040Z ALIT 	

¡ SUB-TOTAL 	$ 
EMITIDO, NaOlCIEM17.VAJJ 	TA 16101CL 	18 ./ 

 015X1 AL 015 
SUSTOTAtO% $ 

SUB-TOTAL 12%$ 

IVA. 	12% $ 

( 	 VALOR TOTAL $ F AUTORIZADA 
((-1 a 	tMI 	 flRIUIt4 	snnu,gIrwrv 

J 

( 

/ 

f(X1jM804TOCATEGÇ99l7JIX) 10) 

i h 



1 

Ñ 	 SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES 

019 R.U.C. 1103501787001 
« 	 AUTORIZACION SRI. 1121329676 

u 7frr w 	,, rl &w,rn »r la (n'wda»' 

Cliente 	
FRANCISCO ESTEBAN VERGARA SUAREZ / 

FeadeemiOn 
1610212018 16:58:27 	 FACTURA 002-001- 

1706363478 	
Telf 	 0992742673 	000002768 

QUITO 
DrciOn 

Wii'1lII1IP 

h(IG(ON407 	 26.7857 	803571 
Hab: SIMPLE 14/0212018-17/02/2018 

d. Forma de PaWRu . 	W19
Y 	TarjetadoC( ¡o/Debito 	Otros 

0.00 
10 io 

tC, 

SON 

Descuento 

OMAAUTOR 

0.00 

AD 	 Fl 	AC 	E  9.64 
C. Valor Total 

90.00 	- 


